Автономное учреждение культуры Вологодской области

«ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ
им.В.А. ГАВРИЛИНА»
ВЫПИСКА из приказа
От 30.08.2016

                                                                             № 175
г.Вологда
О внесении изменений в приказы генерального директора-художественного руководителя АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония
им. В.А. Гаврилина»

ПРИКАЗЫВАЮ:
7.Внести в приказ генерального директора-художественного руководителя от  09 декабря 2015 года №243 «О персональных данных» (с последующими изменениями), следующие изменения:

изложить пункты 2-4 приказа в новой редакции:
«2.Назначить Тагушеву Екатерину Владимировну, начальника  отдела кадров,  ответственным за организацию обработки персональных данных в АУК ВО  «Вологодская  областная  государственная  филармония им.В.А. Гаврилина».

3.Назначить Дьячкова Юрия Владимировича, главного технического редактора отдела по работе со слушателями, ответственным за обеспечение безопасности персональных данных в информационных системах АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония  им. В.А. Гаврилина».
4.Утвердить перечень должностей работников АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония  им. В.А. Гаврилина», осуществляющих обработку персональных данных в АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония  им. В.А. Гаврилина» без использования средств автоматизации либо имеющих к ним доступ (приложение 2).» (приложение №1 к настоящему приказу).
7. Внести в приказ генерального директора-художественного руководителя от  09 декабря 2015 года №243 «О персональных данных» (с последующими изменениями), следующее изменение, изложив пункт 5 приказа в новой редакции:
«5.Утвердить перечень должностей работников АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония  им. В.А. Гаврилина», имеющих доступ к персональным данным, обрабатываемым в информационных системах АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония  им. В.А. Гаврилина» (приложение 3).» (приложение №2 к настоящему приказу).
8.Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2016 года.

Генеральный директор-

художественный руководитель
АУК  ВО «Вологодская областная
государственная филармония им. В.А. Гаврилина»

               О.В. Трофимова
С учетом мнения общественной организации - первичной профсоюзной организации Вологодской областной государственной филармонии Российского профессионального союза работников культуры

Председатель первичной профсоюзной организации

А.И.Коваженков

30 августа  2016 года

	Мотивированное мнение

Общественной организации - первичная профсоюзная организация Вологодской областной государственной филармонии Российского профессионального союза работников культуры

от  30 августа 2016 года

учтено

	Приложение №1
к  приказу генерального директора-

художественного руководителя

АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония     им. В.А. Гаврилина»

от 30.08. 2016  №175

	«Мотивированное мнение

Общественной организации - первичная профсоюзная организация Вологодской областной государственной филармонии Российского профессионального союза работников культуры

от  09 декабря  2015 года

учтено

	Приложение  2
к приказу генерального директора-

художественного руководителя

АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония     им. В.А. Гаврилина»

от 09.12. 2015 г. №243

Перечень должностей работников АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония  им. В.А. Гаврилина», осуществляющих обработку персональных данных АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония  им. В.А. Гаврилина» без использования средств автоматизации либо имеющих к ним доступ

	Администрация

	Генеральный директор - художественный руководитель

	Заместитель генерального директора по гастрольно-концертной деятельности

	Заместитель генерального директора по административно-хозяйственной работе

	Заместитель генерального  директора по развитию

	Заместитель генерального директора по финансовым и правовым вопросам

	Главный бухгалтер

	Специалист по связям с общественностью

	Секретарь руководителя

	Финансово-экономический отдел

	Начальник отдела, заместитель главного бухгалтера

	Бухгалтер

	Кассир

	Экономист

	Юридический отдел

	Начальник отдела

	Ведущий юрисконсульт

	Юрисконсульт

	Отдел правового и кадрового обеспечения

	Юрисконсульт

	Отдел кадров

	Начальник отдела
	В отношении работников филармонии

	Главный специалист
	В отношении работников филармонии

	Специалист по кадрам
	В отношении работников филармонии

	Отдел эксплуатации здания

	Начальник отдела
	В отношении работников отдела эксплуатации здания

	Специалист

	Специалист по ГО и ЧС

	Специалист по охране труда

	Заведующий хозяйством

	Гараж

	Главный механик гаража
	В отношении работников гаража

	Медицинская сестра предрейсовых осмотров

	Гастрольно-концертный отдел

	Начальник отдела

	Главный администратор

	Старший администратор

	Администратор

	Отдел по организации работы концертного зала

	Начальник отдела
	В отношении работников отдела по организации работы концертного зала

	Старший администратор

	Администратор

	Цех звуковой аппаратуры отдела по организации работы концертного зала

	Начальник цеха
	В отношении работников цеха

	Заведующий складом  и мастерской по ремонту музыкального звукового оборудования

	Отдел по организации концертов для детей и молодежи

	Начальник отдела

	Администратор

	Отдел рекламы

	Начальник отдела

	Художник компьютерной графики

	Редактор

	Отдел по работе со слушателями

	Заведующий отделом
	В отношении работников отдела по работе со слушателями

	Главный технический редактор

	Технический редактор

	Администратор
	В отношении физических лиц

	Заведующий билетными кассами
	В отношении физических лиц

	Билетный кассир
	В отношении физических лиц

	Отдел творческих программ

	Начальник отдела

	Художественный персонал

	Художественный руководитель мужского хора
	В отношении работников мужского хора и физических лиц

	Художественный руководитель ансамбля народной музыки "Солнцеворот"
	В отношении работников ансамбля народной музыки "Солнцеворот" и физических лиц

	Художественный руководитель-директор группы "Большие куклы"
	В отношении всех работников как председатель профсоюза

	Художественный  руководитель, главный дирижер камерного оркестра
	В отношении работников камерного оркестра и физических лиц

	Художественный руководитель отдела вокального  ансамбля «Гран-При»
	В отношении работников отдела и физических лиц

	Артистический персонал

	Артист-вокалист (солист) мужского хора
	Романов М.М. в отношении работников мужского хора и физических лиц

	Артист камерного оркестра
	Соколов С.В. в отношении работников камерного оркестра и физических лиц

	Артистка-вокалистка (солистка) ансамбля народной музыки «Солнцеворот»
	Хлебова О.Н. в отношении работников ансамбля народной музыки «Солнцеворот» и физических лиц

	Обособленные структурные подразделения

	Художественный руководитель обособленного структурного подразделения - ансамбль песни и танца "Русский Север" (г.Череповец)
	В отношении работников обособленного структурного подразделения - ансамбль песни и танца "Русский Север" (г.Череповец) и физических лиц

	Директор обособленного структурного подразделения - ансамбль песни и танца "Русский Север" (г.Череповец)
	В отношении работников обособленного структурного подразделения - ансамбль песни и танца "Русский Север" (г.Череповец) и физических лиц

	Художественный руководитель обособленного структурного подразделения –Губернаторский оркестр русских народных инструментов (г.Череповец)
	В отношении работников обособленного структурного подразделения –губернаторский оркестр русских народных инструментов (г.Череповец) и физических лиц

	Заведующий художественно-постановочной частью обособленного структурного подразделения - ансамбль песни и танца «Русский Север» (г.Череповец)
	В отношении работников обособленного структурного подразделения - ансамбль песни и танца «Русский Север» (г.Череповец) и физических лиц

	Заведующий художественно-постановочной частью обособленного структурного подразделения –Губернаторский оркестр русских народных инструментов (г.Череповец)
	В  отношении работников обособленного структурного подразделения –Губернаторский оркестр русских народных инструментов (г.Череповец) и физических лиц

	Старший администратор обособленного структурного подразделения –Губернаторский оркестр русских народных инструментов (г.Череповец)
	В отношении работников обособленного структурного подразделения –Губернаторский оркестр русских народных инструментов (г.Череповец) и физических лиц

».
	Мотивированное мнение

Общественной организации - первичная профсоюзная организация Вологодской областной государственной филармонии Российского профессионального союза работников культуры

от  30 августа 2016 года

учтено

	Приложение №2
к  приказу генерального директора-

художественного руководителя

АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония   им. В.А. Гаврилина»

от 30.08. 2016  №175

	«Мотивированное мнение

Общественной организации - первичная профсоюзная организация Вологодской областной государственной филармонии Российского профессионального союза работников культуры

от  09.12.2015

учтено

	Приложение  3
к приказу генерального директора-

художественного руководителя

АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина»

от 09.12.2015 №243

Перечень должностей работников АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония  им. В.А. Гаврилина», имеющих  доступ к персональным данным, обрабатываемым в информационных системах АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония
 им. В.А. Гаврилина»

	Администрация

	Заместитель генерального директора по финансовым и правовым вопросам

	Главный бухгалтер

	Финансово-экономический отдел

	Начальник отдела, заместитель главного  бухгалтера

	Бухгалтер

	Кассир

	Экономист

	Отдел кадров

	Главный специалист

	Специалист по кадрам

	Отдел по работе со слушателями

	Главный технический редактор

	Технический редактор

».